28. (Fol. 119) « Ad Damasum, de eo quod dicitur et scriptum est :  Osanna in excelsis. » —
Migne, XXII, c. 375.
29. (Fol. 121) « Ad Damasum, de frugi et luxurioso filio. » — Migne, XXII, c. 379.
30. (Fol. 141) « Ad Pammachium, de optimo genere interpretandi. » — Migne, XXII, c. 568.
31. (Fol. 147) « Ad Salvinam, de morte Nebridii et de viduitate servanda. » — Migne, XXII, c.
724.
32. (Fol. 152) « Ad Julianum exortatoria epistola. » — Migne, XXII, c. 960.
33. (Fol. 156) « Ad Damasum, urbis Rome episcopum. » — Migne, XXII, c. 355.
34. (Fol. 157) « Ad Helbidiam, solucio plurium questionum. » — Migne, XXII, c. 981.
35. (Fol. 173) « Ad Innocencium, de miraculo Vercellis accidenti suis temporibus. » — Migne,
XXII, c. 326.
36. (Fol. 175) « Ad Algasiam, responsio plurium questionum sacre Scripture. » — Migne, XXII,
c. 1006.
37. (Fol. 195) « Simbolum a beato Ieronimo compositum et beato Damaso transmissum. » —
Migne, XXX, c. 176.
38. (Fol. 197) « Epistola Ieronimo per Damasum transmissa. » — Migne, XXII, c. 451.
39.  (Fol.  197)  « Ad  Damasum,  urbis  Rome  episcopum,  de  propositis  ab  co  questionibus
solucio. » — Migne, XXII, c. 452.
40. (Fol. 202) « Ad Damasum, cur apud Siriam in fide communicare debeat, Ieronimus. » —
Migne, XXII, c. 358.
41.  (Fol.  203)  « Epistola  beati  Epiphanii,  Salaminie  episcopi,  directa  Johanni,
Constantinopolitano episcopo, translata a beato Ieronimo. » — Migne, XXII, c. 517.
42. (Fol.  209) « Ad Transquilinum monachum, quomodo libros Origenis legere debeat. » —
Migne, XXII, c. 606.
43. (Fol. 210) « Ad Avitum, de erroribus Origenis in libro  Peri archon. »  — Migne, XXII, c.
1059.
44. (Fol. 217) « Ad Evangelium, qualiter presbiter et diaconus differunt. » — Migne, XXII, c.
1192.
45. (Fol. 218) « Ad Exuperancium. » — Migne, XXII, c. 1191.
46. (Fol. 219) « Ad Desiderium monachum confamiliarem. » — Migne, XXII, c. 492.
47. (Fol. 220) « De fortitudine, sapiencia et prudencia, ad eundem. » — Migne, XXX, c. 116.
48. (Fol. 224) « Ad Dardanum, de terra Repromissionis. » — Migne, XXII, c. 1099.
49. (Fol. 239) « Ad Fabianum, reprehensio viciorum ejus. » — Migne, XXII, c. 1195.
50. (Fol. 244) « Ad Crisogonum monachum. » — Migne, XXII, c. 337.
51. (Fol. 244) « Ad eundem Crisogonum monachum. » — Migne, XXII, c. 342.
52. (Fol. 245) « Ad Ciprianum. » — Commencement : « Frater Cipriane, cito prenoscens... »
53. (Fol. 246) « Ad Pammachium. » — Migne, XXII, c. 511.
54. (Fol. 247) « Ad Pammachium et Marcellam. » — Migne, XXII, c. 790.
55. (Fol. 248) « Ad Asellam, de fictis amicis. » — Migne, XXII, c. 480.
56. (Fol. 250) « Ad Demetriadem virginem. » — Migne, XXII, c. 1107.
57. (Fol. 260) « Ad Letam, de institucione filie sue. » — Migne, XXII, c. 867.
58. (Fol. 266) « Ad Eustochium, de virginitate servanda. » — Migne, XXII, c. 394.
59. (Fol. 268) « Ad Dominionem. » — Migne, XXII, c. 512.
60. (Fol. 270) « Ad Fabiolam, de veste sacerdotali. » — Migne, XXII, c. 607.
61. (Fol. 279) « De hebraicis nominibus et verbis, ad Marcellam. » — Migne, XXII, c. 430.
62. (Fol. 280) « De x nominibus Dei apud Hebreos. » — Migne, XXII, c. 428.
63. (Fol. 280) « De fide nostra et dogmate heretico. » — Migne, XXII, c. 474.
64. (Fol. 281) « De blasphemia in Spiritum sanctum inremissibili. » — Migne, XXII, c. 477.
65. (Fol. 282) « Ad Marcellam, de detractoribus suis. » — Migne, XXII, c. 431.
66. (Fol. 283) « Incipit de muneribus, ad Marcellam. » — Migne, XXII, c. 480.
67. (Fol. 283) « Ad eandem, de Urbe secedendum. » — Migne, XXII, c. 478.
68. (Fol. 284) « De Ephod et Seraphin. » — Migne, XXII, c. 435.
69. (Fol. 287) « Ad eandem exortatio. » — Migne, XXII, c. 446.
70. (Fol. 288) « Ad eamdem, de alphabeto hebraico. » — Migne, XXII, c. 441.
71. (Fol. 289) « Ad Marcellam virginem, de diapsalmate interpretatio. » — Migne, XXII, c. 433.
72. (Fol. 290) « Ad eamdem, de exitu Lee virginis. » — Migne, XXII, c. 425.
73. (Fol. 291) « Incipit de vita Aselle virginis. » — Migne, XXII, c. 427.
74. (Fol. 297) « De honorandis parentibus. » — Migne, XXX, c. 145.